
Trenérská rada Nadačního fondu TJ Plzeň Litice dne 15.května a 12. června 
2023 

 
KDO: Levá, Tušlová, Šesták, Míka, Uhlíř, Čech, Hošek, Nocar L., Levý, Nocar V., Kroupa, Skála 
 
Termíny TR:  
Příště: srpen 28.8. v 19.00 
 
NOVÉ 

• Soustředění dorost kluci – co nejrychleji dát podmínky, přihlášky, instrukce rodičům, 
naše požadavky na tréninky NHTC – Terka, Láďa, do 19.6.  

• Soustředění muži a ženy – co nejrychleji, aby s tím všichni počítali, ubytování, 
instrukce – NHTC, zajistit ubytování –Tom, Adam, do 19.6. 

• Příspěvky aktuální – trenérům dodat aktuální stav – Terka do 19.6. 

• Jak trenéři a tréninky 23/24 – schůze v červnu mít jistotu, jak vše bude – viz. Příloha, 
ukončit do 19.6., nejvíce úkolů Terka, ale všichni trenéři zkontrolují nebo dopíší 

• Ukončení sezóny pátek 23.6. hraje se proti rodičům, některé kategorie proti sobě, 
sehnat muziku, nafukovací hřiště, bez kostýmů,  
Program:  
Všichni sportovní litické oblečení + dres na focení 
Kategorie do 12 let hrají ve ¼ proti rodičům 
Kategorie od 12 let hrají turnaj s pravidly … 4+1, stálí brankáři, v týmu musí být hráči 
min. ze 3 kategorií, tým min. 5 hráčů 
16.30 – 18.00 kategorie do 15 let 
17.30 – zápis týmů na turnaj od dorostu výše 
17.45 – focení, podpisy muži A a ženy A  
18.00 – společné focení 
18.00-19.30 – kategorie od 15 let 
Leták – Terka 
Foto zajistit – Terka 
Rozhodčí turnaj do 12 – trenéři 
Muzika - Terka 
Zápis týmů + rozhodování – muži + ženy A 

• Kondice dorosty až dospělí – srpen až prosinec v D aréně např. každá středa, každý si 
platí sám (200,-), do 21 let 100,-, maximálně 15 lidí, ženy + dky/ muži/ dci, místo Vítka 
– Adam + Tom 

• Kondice mládež – od září Vítek + Šimon - Tom 

• Dresy nové st. Žactvo – pořídit si je již na jaře a hlavně zaplatit dopředu – trenéři a 
Adél 

• Děti v U16 – oddíl platí poplatek za trénink. Klagenfurt – World games, vybrané děti 
platí 2000, 1500 platí klub - Tery 

• Ml. Žáci, ml. Žačky turnaj HK 16.-18.6. – trenéři, podpora klubu viz. PTCM – Terka 

• Gólmani – trénování všech kategorií – Kupís, Bílek, Linková – koordinuje Míka 

• Hřiště hlídání – když se zruší trénink, zrušit i hlídání 

• Švarcovka 23/24 – Vrky, s Terkou domluva na obsazení asistenty 

• Kontakt zahraniční kluby - Uhlíř 



• Zástupce B muži + veteráni na Trenérskou radu – Valenta, Hofman – zařídí Hošek, 
Královec – zařídí Nocar 

• Trenéři do škol, jaký je stav - Terka 

• 16.6. Marek Brada 18.00 – zdravotní komise, všichni trenéři 

• 17.-18.6. repre u nás – zajištění pobytu - Terka 

• 19.6. USA U18 – plakát, rozhodčí (svaz?!), pořadatel, podavači míčků - Terka 

• 20.6. USA U21 - plakát, rozhodčí (svaz?!), pořadatel, podavači míčků - Terka 

• 24.6. veteránská liga - Opus 

• 24.6. USA U21 vs Litice 18.00 - plakát, rozhodčí (Libor Š.), pořadatel, podavači míčků - 
Terka 

• 27.6. Hockey magic – bližší trenérům + zajištění - Terka 

• Příměstské tábory 1. a 2. (10.-14.7. a 17.-21.7.) – program, trenéři Láďa, instrukce + 
vše okolo Terka 

• Sportways – zajištění zázemí atp. - Terka 

• QR kódy – dávat všechny tiskoviny s QR kódy a s odkazy na konkrétní věci – zjistit více 
– Terka, Tom 

• Propagační plakát plot – Terka, Tom 

• Vyúčtování Irsko - Terka, Tom 

• 25.-27.8. arabské týmy v ČR – muži A, B – koordinaci zajistí – Levý, Hošek (Valenta, 
Hofman) 

• Evidence – za každého hráče, hráčku platíme na podzim 2023 - 300,- svazu a 300,- TJ. 
Tzn., že nesmíme mít v evidencích lidi, kteří nezaplatí min. členské příspěvky ve výši 
600,- Kč. – Zuzka 

• Aktualizace fotografií v evidenci, hlavně děvčata – Verča 

• Zdravotní prohlídky – kdo nebude mít do prvního podzimního zápasu, nesmí hrát. 
Systém mu to nedovolí – trenéři 

• Stream – od září povinnost 50% zápasů streamovat od dorostu výše, 500,.- dostane 
kameraman z boku, 200,- za brankou. Jinak bude pokuta. Co robot, viz. Banbridge, 
https://you.pixellot.tv/cameras/action/?gclid=CjwKCAjwhJukBhBPEiwAniIcNWcOaKQ
Jc8EpzLZdoms5Bq46igZWYRtW9q1LJcAvitGbnhiHTcExPhoCfscQAvD_BwE – Hošek 

• Pořadatel – od září povinnost separátního pořadatele, bude placen svazem á 200,- 
zápas, jinak pokuta – Verča 

• Tréninky léto 23 – mladší a starší žactvo  – začít po soustředění, tj. od 14.8. 16.00-
17.30 úterý a čtvrtek mladší a starší žactvo dohromady – leták, trenéra, zajistí Tom 

• Přihlásit EHL – Terka 

• Přáteláky žen se Slávií – srpen – Adam 

• Litické listy – zprávu o Irsku, co bude do 15.6. – Tom 

• Nabídka veteránům hrát v Norimberku na HGN 7.10. nebo 14.10. – Ovčák 

• Věci na gymnastiku pro benjamíny a přípravku nebyly na jaře ani jednou použity – 
proč? Proč zabírají sklad? Chceme změnu. Sklad je přeplněný! - Terka 

Z MINULA 

• Irové k nám – hala st. žactvo, Velikonoce, nutno znát termín kvůli hale, dětem, 
soupeřům - Kamila – nepřijedou, snad příští zimu 

https://you.pixellot.tv/cameras/action/?gclid=CjwKCAjwhJukBhBPEiwAniIcNWcOaKQJc8EpzLZdoms5Bq46igZWYRtW9q1LJcAvitGbnhiHTcExPhoCfscQAvD_BwE
https://you.pixellot.tv/cameras/action/?gclid=CjwKCAjwhJukBhBPEiwAniIcNWcOaKQJc8EpzLZdoms5Bq46igZWYRtW9q1LJcAvitGbnhiHTcExPhoCfscQAvD_BwE


• Tipy na dce a st. žáky rozhodčí + kdo to povede z trenérské rady – Kačírek, Beran, 
Šesták, Bílek, Hofman L., Barcal V., Kupís, Gerlický, Korys, Hes + hledat dál/ starší žáci, 
kyně přípravku – na starost Libor 
 

ODSOUHLASENÉ, AKTUÁLNÍ A PLATNÉ 
 

• Letní soustředění 23 do 15 let – Rohanov 5.-11.8. – program loňský – Terka, 
popohnat všechny rodiče, aby byly děti přihlášeny a zaplaceno – trenéři, kdo jede 
z trenérů – Terka, instrukce všem – Terka, požadovaný autobus rodiči – jak to je? – 
Terka, kolik je přihlášených dětí, jmenovitě – Terka – vše do 19.6. 

• Letní soustředění dorosty 17.-20.8. Norimberk, pak 21.-22.8. vandr, muži a ženy 
18.-20.8. Norimberk - Norimberk NHTC. Požadavek na hřiště – Láďa Terce (Kamile), 
seznam přihlášených – Terka, instrukce – Láďa a Terka, muži a ženy – ubytování, 
program, instrukce - Adam, Tom – vše do 19.6., 

• Přihlášky na sezónu 23/24: 
Pozemní hokej 
Muži A 
Muži B 
Dorostenci 
Starší žáci  
Mladší žáci 
Přípravka žlutí a modří 
Ženy A 
Ženy B 
Starší žákyně 
 
Halový hokej 
Muži A 
Muži B 
Muži C 
Dorostenci 
Starší žáci A 
Starší žáci B 
Mladší žáci 
Přípravka žlutí a modří 
Ženy A 
Ženy B 
Starší žákyně 
Mladší žákyně  

 


